

WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE ZARZĄD GŁÓWNY

ul. Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa
tel./fax (22) 8411838, 8411977, e-mail. zg@woopr.pl, http://www.woopr.pl
KRS: 0000050111

I.dz.117/p/w/13

Warszawa, dnia 17 września 2013 roku

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup łodzi. Nr sprawy 1/2013/ZP

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie SIWZ:

Pytanie 1:

Opis przedmiotu zamówienia. Ratownicza łódź hybrydowa o długości całkowitej do 4,3m z silnikiem przyczepnym dwusuwowym min. 15 KM

Kadłub:

- podłoga wykonana z aluminium – czy materiał wskazany określa surowiec z którego wykonano podłogę wewnątrz łodzi, czy dno kadłuba?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis *podłoga wykonana z aluminium* odnosi się do materiału konstrukcyjnego dna.

Pytanie 2:

Opis przedmiotu zamówienia. Ratownicza łódź hybrydowa o długości całkowitej do 4,3m z silnikiem przyczepnym dwusuwowym min. 15 KM

Kadłub:

- konstrukcja umożliwiająca transport łodzi z silnikiem po utwardzonym podłożu – czy transportem określa się przenoszenie, czy przetaczanie łodzi? Przy jakim zaangażowaniu osobowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż łódź hybrydowa musi mieć konstrukcję umożliwiającą przetaczanie/manewrowanie nią po utwardzonym podłożu przez 1 osobę.

Pytanie 3:

Zadanie nr 2. Czy zamawiający dopuszcza długość całkowitą łodzi 395cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, przedmiotem zakupu jest łódź o wymiarach 3,6 – 3,9m.

Pytanie 4:

Zadanie nr 2. Czy zamawiający dopuszcza materiał tub Hypalon ORCA o gramaturze 1.3kg/m² 1100 dtex ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ, Załącznik nr 2a- Założenia ogólne tiret trzeci, który otrzymuje brzmienie:

- tuby wykonane z Hypalonu lub równoważny min. 1100 dtex w kolorze czerwonym (RAL 3000 lub równoważny)

Pytanie 5:

Zadanie nr 2. Czy określenie 'pochwyty zewnętrzne sztywne' należy rozumieć jako sztywne uchwyty do przenoszenia łodzi ręcznie ?

Odpowiedź:

Tak należy rozumieć ten zapis.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe zmiany i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

**PREZES
WODNEGO OCHOTNICZEGO
POGOTOWIA RATUNKOWEGO**


Jerzy TELAK